





		
						
							Optimus Template

							Your Site Slogan

						

												
						

	





						

								

		
			
					  

					  

					
			O nás
	Jak nás podpořit
	Jak pomáháme
	Kdy a kde podáváme medicínu
	Akce pro veřejnost
	Kontakty
	linguise-cz



			


						 

            
	



		
        			
				
							
			
				
					
												Hlavní stránka
	O nás
	Aktuality
	Lidé
	Co hrajeme
	Loutky v médiích
	Pomáhají nám
	Buďme v kontaktu
	Online zábava


					

				

			

		

			
			
				
					
																

				

			

		

			
			
				
					
												Pomáhají nám
	Výroční zprávy
	Sbírka
	Reference
	Pro média
	Ke stažení
	Kontakty
	Chceme pomáhát nejlépe
	Etický kodex


					

				

			

		

			
			
				
					
											


	[image: 15let]

Myš


					

				

			

		

			
			
				
					
																

				

			

		

	
			    	
				
										
	






		
			Krásné Vánoce a šťastný nový rok!		

							

					
		
	
	
		
								
		[image: IMG_20171221_155529_orez_FINAL_BB]

Pomáháme už 13 let dětem, aby se zase smály. Tahle fotka dole patří k nejstarším, které v archivu máme. Za tu dobu jsme ušli dlouhou cestu a moc se těšíme, kam po ní dojdeme v roce 2018. V tomto roce bude počet našich návštěv opět vyšší než počet dnů v roce! Chystáme totiž více jak 550 jednodenních návštěv. Pravidelně budeme navštěvovat již na 30 nemocnic a léčeben!  Chystáme několik týdenních programů v léčebnách, kde spolu s námi pacienti sami vytváří loutkové divadelní představení. Chystáme výpravy za chronicky nemocnými a handicapovanými dětmi na specializované tábory a léčebné pobyty. K těm co nás nejvíc potřebují se letos poprvé vydáme ve spolupráci s vybranými centry paliativní péče i domů. Připravujeme nové premiéry a letos se představíme dětem i dospělým v divadle v Praze ale také mimo Prahu - například v Plzni nebo Ostravě. Čeká nás pěkný rok ... Chcete být při tom s námi?

[image: lum8w]
 	


	
							

				    
				
						  
			
            
            
		
			
				
				 

				 

				


	Vaše osobní údaje jsou u nás v bezpečí.





	Máte chuť podpořit naši medicínu?




				
			

	
	Joomla Templates

